

Date: January 17, 2023

To
BSE Limited
Department of Corporate Services/
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001,
Maharashtra, India

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051,
Maharashtra, India

Dear Sir/ Madam,

Ref: BSE Scrip Code: 539407
NSE Symbol: GENCON

Sub: Newspaper Advertisement of Notice of Extra-Ordinary General Meeting (EOGM), Evoting and Cut-off date

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement regarding Notice of Extra-Ordinary General Meeting, E-Voting Information and Cut-off Date published in following newspapers on **Tuesday, January 17, 2023**.

1. **Financial Express**, an English Daily Newspaper
2. **Pratahkal**, a Regional Daily Newspaper

This is for your information and records.

Thanking you
Yours Faithfully,
For Generic Engineering Construction and Projects Limited

Khushboo Agarwal
Company Secretary and Compliance Officer
Mem. No: A55345

GENERIC ENGINEERING CONSTRUCTION AND PROJECTS LIMITED

Registered office: 201 & 202, Fitwell House, 2nd Floor, Opp Home Town, LBS Road, Vikhroli West, Mumbai – 400083, Maharashtra, India
CIN: L45100MH1994PLC082540

Email Id: geninfo@gecpl.com **Website:** www.gecpl.com **Phone No:** 022-25780272

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND CUT-OFF DATE

NOTICE is hereby given that Extra- Ordinary General Meeting ("**EOGM**") of the Shareholders of **Generic Engineering Construction and Projects Limited ("the Company")** is scheduled to be held on **Tuesday, February 07, 2023 at 11:30 A.M** through Video Conference ("**VC**")/Other Audio Visual Means ("**OAVM**"), to transact the businesses as set out in the Notice convening EGM of the Company in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India ("**SEBI**") (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 read General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 02/2021 January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 21/2021 December 14, 2021 and Circular No. 02/2022 May 5, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ("**MCA**") (collectively referred as "**MCA Circulars**") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India ("**SEBI Circular**"). The venue of the meeting shall be deemed to be the registered office of the Company situated at 201 & 202, Fitwell House, 2nd Floor, Opp Home Town LBS Road, Vikhroli (West), Mumbai City – 400083, Maharashtra, India.

Due to applicable circulars and difficulties involved in dispatching physical copies, the Notice convening the EOGM has been electronically sent only to the Members to all the shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.gecpl.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively as well as on the website of Central Depository Securities Limited ("**CDSL**") at www.cdslindia.com. Further, as per the aforesaid circulars, appointment of proxy has been dispensed with for the EGMs to be conducted in electronic mode. Accordingly, the Attendance Slip and Proxy Form have not been annexed to the Notice.

Instruction for attending the EOGM through VC/ OAVM

The Members can join the EOGM in the VC/ OAVM mode within 15 minutes before and after the scheduled time of the commencement of the meeting by following the procedure mentioned in the EOGM Notice. The attendance of the Members participating in the EOGM through VC/ OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.

Instruction for Remote e-voting and e-voting during the EOGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of "e-voting" to its Shareholder, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the EOGM, by electronic means. The Company has engaged the service of Central Depository Services (India) Limited ("**CDSL**"), who will provide the e-voting facility of casting votes to a Shareholder using remote e-voting system (e-voting from a place other than venue of EOGM) ("**remote e-voting**") as well as e-voting during the EOGM ("**e-voting at the EOGM**"). A person whose name is recorded in the Register of Member or in the Register of Beneficial Owners Maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the EOGM.

Details of e-voting schedule are as under:

1. The cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through e-voting system during the EOGM: **Friday, January 27, 2023.**
2. Date & time of Commencement of E-voting: **Friday, February 03, 2023 at 09:00 A.M. (IST)**
3. Date & time of end of E-voting: **Monday, February 06, 2023 at 05:00 P.M. (IST)**
 The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change subsequently. Only those Shareholders, who will be present at the EOGM through VC/OAVM facility and who would not have cast their vote by remote e-voting prior to the EOGM and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the EOGM. Shareholder who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the EOGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however such Shareholders shall not be entitled to cast their vote again at the EOGM.

Manner of registering/ updating E-mail Address:

Shareholder who have still not registered their e-mail ID for obtaining login credentials for e-voting are requested to get their email ID registered, as follows:

1. **For Member holding shares in Physical form-** Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/RTA at cs@gecpl.com or info@satellitecorporate.com
2. **For Members holding shares in Dematerialized form-** Please provide Demat account details (CDSL-16-digit beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID + CLID), Name, Client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to Company/RTA at cs@gecpl.com or info@satellitecorporate.com
3. The Company/ RTA shall co-ordinate with CDSL and provide the login credentials to such Shareholders

Any person who acquires shares & becomes a member of the Company after sending the Notice of the EOGM and holds shares as on cut-off date may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact the toll-free number provided by CDSL 1800-200-5533. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the EOGM for the information purpose only.

If you have any queries or issues regarding attending of EOGM & e-voting from the e-voting system, you may refer the FAQs and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk at evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542/23058543/23058738)

For Generic Engineering Construction and Project Limited

Sd/-

Khushboo Agarwal

Company Secretary and Compliance Officer

Mem. No. A55345

Place: Mumbai

Date: 16/01/2023

जनरल इंजिनियरिंग कन्स्ट्रक्शन अँड प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१ आणि २०२, फिटेवेल हाऊस २ रा मजला, होम टाऊन समीर, एत बी एस मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई ४०० ०८३, महाराष्ट्र, भारत
सीआयएन : एत४५१०एम एच १९९४ पीएलसी ०८२५४०
ई मेल आयडी : geninfo@gecpl.com संकेतस्थळ : www.gecpl.com दूरध्वनी क्रमांक : ०२२-२५७८०२७२

**विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना,
इ मतदान सूचना आणि कट ऑफ तारीख**

याद्वारे सूचित करण्यात येते की जनरल इंजिनियरिंग कन्स्ट्रक्शन अँड प्रोजेक्ट्स लिमिटेड (कंपनी) याच्या समभागधारकांची विशेष सर्वसाधारण सभा मंगळवार, दिनांक ७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी सकाळी ११.३० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त दृश्याव्य माध्यमे (ओव्हीएम) यांच्या माध्यमातून, कंपनीच्या विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांच्या अनुरूप तसेच कंपनी कायदा २०१३ मधील आवश्यक त्या तरतुदी यांच्या अनुसार तसेच त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेले विविध नियम यांच्या अनुसार तसेच सिक्चुरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिट्रिंटिंग ऑस्टिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २०१५ तसेच त्यासह याचा सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांकीत ५ मे २०२०, परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांकीत १३ जानेवारी २०२१, परिपत्रक क्रमांक १९/२०२१ दिनांकीत ८ डिसेंबर २०२१, परिपत्रक क्रमांक २१/२०२१ दिनांकीत १४ डिसेंबर २०२१ आणि परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांकीत ५ मे २०२२ आणि परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२ दिनांकीत २८ डिसेंबर २०२२ जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केले आहेत त्यांच्या अनुसार (एमसीए) (ज्यांचा एकत्रित उल्लेख यापुढे एमसीए परिपत्रके असा करण्यात येणार आहे) तसेच सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी १/ सीआयआर / पी / २०२०/ ७९ दिनांकीत १२ मे २०२० आणि सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी २/ सीआयआर / पी / २०२१/ ११ दिनांकीत १५ जानेवारी २०२१ आणि सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी २/ सीआयआर / पी / २०२२ / ८२ दिनांकीत १३ मे २०२२ दिनांकीत १३ मे २०२२ यांच्या अनुसार जी सिक्चुरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केले आहेत (सेबी परिपत्रके) त्यांच्या अनुसार घेण्यात येणार आहे. बैठकीचे नियोजित ठिकाण हे कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, २०१ आणि २०२, फिटेवेल हाऊस, २ रा मजला, होम टाऊन समीर, एत बी एस मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई ४०० ०८३, महाराष्ट्र, भारत हे आहे.

तागू असलेल्या परिपत्रकाच्या अनुसार आणि प्रत्यक्ष प्रति वितरित करण्यात येणाऱ्या समस्यांमुळे इओजीएम आमंत्रित करणारी सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून केवळ अशा सर्व समभागधारकांना पाठविण्यात आली आहे ज्या समभागधारकांचे इ मेल तपशील कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत वरील प्रमाणे नमूद केलेली प्रपत्रे कंपनीचे संकेतस्थळ www.gecpl.com येथे तसेच स्टॉक एक्स्चेंज संकेतस्थळे म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ अनुक्रम www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सिक्चुरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएल) यांचे संकेतस्थळ www.cdslindia.com येथेही उपलब्ध आहेत. त्याच प्रमाणे वरील प्रमाणे नमूद केलेल्या परिपत्रकांच्या अनुसार ईजीएम करिता प्रॉक्सि नियुक्तीची सुविधा निवडित करण्यात आली आहे कारण ईजीएम इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून घेण्यात येणार आहे. त्याच प्रमाणे अटेन्डन्स स्लिपस आणि प्रॉक्सि फॉर्मस सूचनेला जोडण्यात आलेले नाहीत.

इ मतदानासाठी वेळापत्रकाचा तपशील पुढीलप्रमाणे आहे :
१. दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने तसेच इओजीएम साठी सभेच्या दरम्यान मतदान करण्यासाठी समभागधारकांची पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख : शुक्रवार दिनांक २७ जानेवारी २०२३

२. इ मतदान प्रक्रियेचा प्रारंभ होण्याची तारीख आणि वेळ : शुक्रवार दिनांक ३ फेब्रुवारी २०२३ सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार)

३. इ मतदान प्रक्रिया समाप्त होण्याची तारीख आणि वेळ : सोमवार दिनांक ६ फेब्रुवारी २०२३ भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजता.

त्यानंतर दूरस्थ इ मतदान प्रारूप सीडीएसएल यांच्याकडून मतदानासाठी बंद करण्यात येईल आणि सदरील प्रमाणे नमूद केलेली तारीख आणि वेळेनंतर दूरस्थ इ मतदान समभागधारकांना करता येणार नाही. एखाद्या विषयावर समभागधारकांनी एकदा मतदान केलेले असेल तर त्याला त्याच बंद करिता येणार नाही. केवळ असे समभागधारक जे इओजीएम वा व्हीसी / ओव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित असतील आणि ज्यांनी इओजीएम च्या पूर्वी दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही किंवा त्यांना तसे करण्यास मनाई करण्यात आलेली नाही असे सभासद इओजीएमच्या वेळी इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी पात्र असतील. ज्या समभागधारकांनी इओजीएम च्या पूर्वी दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे ते सभासद इओजीएमचा उपस्थित राहण्यासाठी पात्र असतील आणि त्यांची उपस्थिती नणसल्या निर्धारित करण्यासाठी गृहीत धरण्यात येईल मात्र असे समभागधारक इओजीएमच्या दरम्यान पुन्हा मतदान करू शकणार नाहीत.

इ मेल तपशील नोंदणीकृत / अद्ययावत करण्याची प्रक्रिया :
ज्या सभासदांनी आपले इ मेल तपशील इ मतदानासाठी क्रेडेंशियल्स प्राप्त करण्यासाठी अध्याप नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा समभागधारकांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी स्वातंत्र्य प्रमाणे नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून इ मेल तपशील नोंदणीकृत करून घ्यावा.

१. सभासद ज्यांच्याकडे समभाग मुद्रित स्वरूपात आहेत : कृपया आवश्यक ती तपशील म्हणजेच फोतीओ क्रमांक, समभागधारक यांचे नाव, समभाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (मागूळ आणि पुढील), पॅन (पॅनकार्डची स्कॅन केलेली स्वयंसाक्षात्कीत प्रत), आधार (आधारकार्डची स्कॅन केलेली स्वयंसाक्षात्कीत प्रत), कंपनी / आरटीए यांना cs@gecpl.com किंवा info@satellitecorporate.com येथे सादर करावा.

२. सभासद ज्यांच्याकडे समभाग डिमेंट स्वरूपात आहेत : कृपया डिमेंट स्वाते तपशील (सीडीएसएल - १६ अफी वेनेफिशिअरी आयडी किंवा एनएसडीएल १६ अफी डीपीआयडी + सीएलआयडी), नाव, व्हायट मास्टर कॉपी किंवा कन्सॉलिडिटेड अकाउंट स्टेटमेंटची प्रत, पॅन (पॅनकार्डची स्कॅन केलेली स्वयंसाक्षात्कीत प्रत), आधार (आधारकार्डची स्कॅन केलेली स्वयंसाक्षात्कीत प्रत), कंपनी / आरटीए यांना cs@gecpl.com किंवा info@satellitecorporate.com येथे सादर करावा.

३. कंपनी / आरटीए सीडीएसएल यांच्याशी संपर्क साधतील आणि अशा समभागधारकांना लॉग इन क्रेडेंशियल्स प्राप्त करून देतील.

अशी कोणतीही व्यक्ती जिने इओजीएम सूचना निर्गमित करण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग घेतले आहेत आणि त्यानंतर कंपनीची सभासद झाली आहे आणि कट ऑफ तारीख रोजी तिच्याकडे कंपनीचे समभाग असतील असे समभागधारक दूरस्थ इ मतदानासाठी लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड सीडीएसएल यांना helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून प्राप्त करू शकतात किंवा सीडीएसएल यांनी उपलब्ध करून दिलेला टोलफ्री क्रमांक १८००-२००-५५३३ येथे संपर्क साधू शकतात. जी व्यक्ती कट ऑफ तारीख रोजी कंपनीची सभासद नाही त्यांनी ही ईओजीएम सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

ईओजीएम उपस्थिती आणि इ मतदान पद्धतीने होणारे मतदान यांच्यासंदर्भात कोणत्याही स्वरूपाच्या शंका असतील तर आपण www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर हेल्प सेक्शन मध्ये दिलेले एफएव्यू आणि इ मतदान युजर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घ्यावा किंवा इ मेलच्या माध्यमातून हेल्प डेस्क शी evoting@cdslindia.com येथे संपर्क साधावा किंवा शी राक्षेश दळवी (०२२-२३०५८५४२/२३०५८५४३/२३०५८७३८) यांच्याशी संपर्क साधावा.

जनरल इंजिनियरिंग कन्स्ट्रक्शन अँड प्रोजेक्ट्स लिमिटेड यांच्या करिता

स्वाक्षरी / -
मुशुबु अग्रवाल
कंपनी सेक्रेटरी आणि कर्तव्यान्वय अधिकारी
सभासद क्रमांक ५५३४५
स्थळ : मुंबई
दिनांक : १६/०१/२०२३